

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名 R 7 警交 重清東地域活動センター南側ほか道路標識新設その他工事

工事箇所 美馬市美馬町字大泉48-1先ほか

設計金額 6,894,800 円

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
補助事業					
県単独事業		1	式	6,894,800	
その他					
合 計				6,894,800	

内訳書

名 称	摘 要	金 額	備 考
1 機器費	1 式	0	
2 直接工事費	1 式	2,393,239	
3 共通仮設費	1 式	694,000	(2) × 29.02 %
4 現場管理費	1 式	2,000,000	(2+3) × 64.81 %
5 一般管理費	1 式	1,180,761	(2+3+4) × 23.22 %
6 工事価格		6,268,000	
7 消費税相当額		626,800	10 %
合 計		6,894,800	

名称	摘要	摘要	数量	単位	単価	金額(円)	備考
【材料費】							
1	本 標 識 板						
【路側標識反射式】							
	横断歩道	407-A	高輝度反射1.0倍・アルミ	2	枚	14,500	29,000
	一時停止	330-A(ニ)	高輝度反射2/3倍・アルミ	7	枚	8,320	58,240
	一時停止	330-A	高輝度反射1.0倍・アルミ	2	枚	14,100	28,200
	駐車禁止	316(ニ)	高輝度反射400φ・アルミ	2	枚	7,840	15,680
	最高速度	323-30	高輝度反射600φ・アルミ	6	枚	14,400	86,400
	指定方向外	311-A(ニ)	高輝度反射400φ・アルミ	1	枚	7,840	7,840
	指定方向外	311-C(ニ)	高輝度反射400φ・アルミ	1	枚	7,840	7,840
	自転車歩道通行可	325の3	高輝度反射600φ・アルミ	1	枚	14,400	14,400
	一方通行	326-A	高輝度反射350*600・アルミ	1	枚	10,700	10,700
	左折可	左折可(ニ)	高輝度反射220*400・アルミ	1	枚	5,240	5,240
	進行方向別通行区分	327の7-A	高輝度反射600*900・アルミ	1	枚	35,500	35,500
	ゾーン30規制		高輝度反射600*400・アルミ	16	枚	15,600	249,600
	小 計						548,640
	計						548,640
2	補 助 標 識 板						
【路側標識補助板】							
	車両の種類		高輝度反射220*600・アルミ	1	枚	7,690	7,690
	車両の種類		高輝度反射150*400・アルミ	10	枚	3,360	33,600
	車両の種類・時間		高輝度反射220*400・アルミ	1	枚	5,240	5,240
	←		高輝度反射180*600・アルミ	1	枚	6,180	6,180
	小 計						52,710
	計						52,710
3	ポ ー ル 等						
【路側標識用】							
	60.5φ 3.7m直		60.5φ-t2.8-3700亜鉛	1	本	14,600	14,600
	60.5φ 4m直		60.5φ-t3.2-4000亜鉛	4	本	18,300	73,200
	60.5φ 4.2m上曲		60.5φ-t3.2-4200亜鉛	3	本	21,400	64,200
	76.3φ 4.5m直		76.3φ-t3.2-4500亜鉛	1	本	24,500	24,500
	76.3φ 5m上曲		76.3φ-t4.2-5000亜鉛	1	本	38,200	38,200
	ポールシール		黄色反射材60.5φ・貼付含	8	枚	2,124	16,992
	ポールシール		黄色反射材76.3φ・貼付含	2	枚	2,574	5,148
	張出し(一組2本)		亜鉛メッキ	1	組	21,400	21,400
	両面バンド		路側用・アルミ製	4	個	1,390	5,560
	電柱等共架金具(1本)		亜鉛メッキ・補助ポール含む	33	個	12,100	399,300
	自在バンド		亜鉛メッキ	2	個	3,870	7,740
	小 計						670,840
	計						670,840
【材料費計】						1,272,190	

【労務費】							
【大型標識用】							
大型共架T柱取外	共架柱・板等産廃処理共	1	本	15,552	15,552		
大型灯火式標識板取外	産廃処理共	1	基	19,907	19,907		
小 計					35,459		
【路側標識用】							
1号削孔	100φ*400*1かゝり処分共	8	本	7,931	63,448		
2号削孔	100φ*400*2かゝり処分共	2	本	12,690	25,380		
電柱共架柱・張出取付	1組*2個	20.5	組	13,333	273,326		
電柱共架柱・張出取外	1組*2個 産廃処理共	8	組	8,313	66,504		
ポール撤去	上部はつり・かゝり処分共	17	本	3,061	52,037		
路側標識板取付	補助板のみ取付を含む	57	枚	4,380	249,660		
路側標識板取外	補助板のみ取外を含む・産廃処理共	17	枚	2,730	46,410		
小 計					776,765		
計					812,224		
【その他】							
管理番号標証	貼付含 80×150	36	枚	1,197	43,092		
規制番号標証	貼付含 50×100	43	枚	927	39,861		
管理台帳作成		53	枚	374	19,822		
小 計					102,775		
【労務費計】					914,999		
【交通誘導費】							
交通誘導警備員		13	人	15,850	206,050		
直接工事費					2,393,239		